
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от  30.11.2022                                                                                                                                    № 177

Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы города
Владимира, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  изменение  в  решение  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 27.05.2015 № 88 "О Положении о порядке предоставления платных
услуг (работ) муниципальными учреждениями города Владимира", дополнив раздел
3 Положения о порядке предоставления платных услуг (работ)  муниципальными
учреждениями города Владимира пунктом 3.4. следующего содержания:

"3.4. Категории граждан, которым предоставляются льготы по оплате платных
услуг (работ), определяются постановлением администрации города Владимира.".

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту.

3. Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 13.10.2022.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов города Владимира
от  27.05.2015  №  88  "О  Положении  о
порядке предоставления платных услуг
(работ) муниципальными учреждениями
города Владимира"


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

